
Teplárna Liberec  a.s.
Dokumentace pro společné povolení liniové stavby

Teplovodní přípojka pro Sociální bydlení
Na Žižkově, Liberec

PS 01 Teplovodní přípojka

SITUACE - úsek 10 - 30 podzemní m  1:200 05 / 2021 201B

907

SO 01

SO 02

394 64

390 06

392 39

388 26

387 64

395 40 395 45

394 81

394 15
394 07

393 90

394 08

393 01
393 06

392 13 392 11

391 19 391 14

388 74

389 36

389 92

390 57

391 20

391 77

392 39

392 99

393 56

394 15

394 96

395 36

394 66

394 35

395 40

395 55

395 41

395 61 395 64

394 20

393 15

391 45

391 40

391 23

391 77

392 20

392 23

392 99

393 80

394 50

395 18

395 94

394 88

394 05

396 05

396 53

396 57

396 48

395 37
395 84

395 66

390 23
390 22

389 35
389 37

388 27

388 33

389 19

389 25389 24

389 10

390 37

391 64
391 73

391 18

390 63

389 79 389 95

389 54 389 76

388 69

38
8 63388 50

388 32

388 72

386 94

386 31

386 46

386 71

386 58

385 84

386 70

386 01

387 12

387 31

387 50

387 74

388 07
388 04

388 13

38
8 12

388 11 388 09

388 07

387 38

387 03

386 41

386 45

386 57

387 19

391 00

391 18

389 35

390 14

391 66

392 23

387 93

387 29

387 74

387 54

387 81

386 93

387 35

386 07

388 53388 57

388 61

388 51

390 23

390 17

392 18

392 09392 11

392 16

392 12

392 13

388 73

388 66

388 74

387 81

388 26

387 58

388 06

394 22

394 42

394 54

393 55

393 67

392 57

393 09392 48

392 32

395 81
392 37

392 50

395 84

392 22
392 23 392 21

392 22

392 04

392 53

392 55

395 21

396 21

393 64

392 37

392 74

392 98

392 83

393 16

393 64

394 14

393 29

394 00

393 05392 81
392 32

392 17

386 07

385 52

gajgr

z.sl.

z.sl.

z.sl.

z.sl.

z.sl.

z.sl.
z.sl.

List. 0.15

List. 0.15

List. 0.5

List. 4x0.2

List. 0.2

List. 0.3

List. 0.5

List. 0.15

68
80

00

975900

68
79

50

975900

68
79

50

975950

zatravnovaci dlazbasc
ho

dy

betonove terasy
vrsek bet. zdi

vr
se

k
be

t.
zd

i

z ul o ve
k o s tk y

388 21

388 54
388 53

392 29

obrubnik

obrubnik

zam
k ova

dl azb a

zam
kova

dl azba

zelen

zelen

zelen

zelen

zelen

zelen

pata operne zdi

zelen

asfalt

asfalt

beton. plocha

podez.plotu

podez.plotu

p od ez .p lo tu

obrubnik

obrubnik

o bru b nik

o bru b nik

o bru b nik

o bru b nik

o bru b nik

ob rub nik

o bru b nik

911/1

908

907

389,000

390,000

391,000

392,000

393,000

394,000

395,000

389,000

390,000

391,000

392,000

393,000

SO 01

SO 02

394 64

390 06

392 39

388 26

387 64

395 45

394 81

394 15
394 07

393 90

394 08

393 01
393 06

392 13 392 11

391 19 391 14

388 74

389 36

389 92

390 57

391 20

391 77

392 39

392 99

394 15

394 96

395 36

394 66

394 35

395 40

395 55

395 41

395 61 395 64

394 20

393 15

391 45

391 40

391 23

391 77

392 20

392 23

392 99

393 80

394 50

395 18

395 94

394 88

394 05

396 05

396 53

396 57

396 48

395 37

395 80

395 84

395 66

390 23
390 22

389 35
389 37

388 27

388 33

389 19

389 25389 24

389 10

390 37

391 64
391 73

391 18

390 63

389 79 389 95

389 54 389 76

388 69

38
8 63388 50

388 32

388 72

386 94

386 31

386 46

386 71

386 58

385 84

386 70

386 01

387 12

387 31

387 50

387 74

388 07
388 04

388 13

38
8 12

388 11 388 09

388 07

387 38

387 03

386 41

386 45

386 57

387 19

391 00

391 18

389 35

390 14

391 66

392 23

387 93

387 29

387 74

387 54

387 81

386 93

387 35

386 07

388 53388 57

388 61

388 51

390 23

390 17

392 18

392 09392 11

392 16

392 12

392 13

388 73

388 66

388 74

387 81

388 26

387 58

388 06

394 22

394 42

394 54

393 55

393 67

392 57

393 09392 48

392 32

395 81
392 37

392 50

395 84

392 22
392 23 392 21

392 22

392 04

392 53

392 55

395 21

396 21

393 64

392 37

392 46

392 74

392 98

392 83

393 16

393 64

394 14

393 29

394 00

393 05392 81
392 32

392 17

386 07

385 52

gajgr

gajgr

z.sl.

z.sl.

z.sl.

z.sl.

z.sl.

z.sl.
z.sl.

List. 0.15

List. 0.15

List. 0.5

List. 4x0.2

List. 0.2

List. 0.3

List. 0.5

List. 0.15

68
80

00

975900

68
79

50

975900

68
79

50

975950

zatravnovaci dlazbasc
ho

dy

pata bet. zdi

betonove terasy
vrsek bet. zdi

vr
se

k
be

t.
zd

i

ž ul o vé
k o s tk y

z ul o ve
k o s tk y

z ul o ve
k o s tk y

H
U

P

388 21

388 54
388 53

392 29

obrubnik

obrubnik

obrubnik

zam
k ova

dl azb a

zam
kova

dl azba

zelen

zelen

zelen

zelen

zelen

zelen

zelen

pata operne zdi

zelen

asfalt

beton. plocha

podez.plotu

podez.plotu

p od ez .p lo tu

asfalt

obrubnik

obrubnik

o bru b nik

o bru b nik

o bru b nik

o bru b nik

o bru b nik

o bru b nik

ob rub nik

o bru b nik

±0,00 = 393,00 m n. m.

U
L . N

A
ŽIŽKO

VĚ

napojení na stáv.

1
2

3
4

5
6

7
8

38
8.

09

38
8.

21

38
8.

284.0%

38
7.

65

392.60

2.0%

1.0%

392.76

39
4.

23

39
4.

85

39
4.

44

39
4.

56

2.0%

8.3%

2.0%

388. 58
388. 66

(max.)

vy
sk

ov
e

vy
ro

vn
an

i +
ob

no
va

kr
yt

u

nová konstrukce

vyuziti stav. vhod. kce

nove konstrukce zed
prom

. vysky

9

10

11

12

13

1.
1%

4.0%

387.68

387.97
388.05

387.82

388.59

392.5
7

392.23

1.
1%

387.58

387.66

386.16

+2.5cm
+8cm

+8cm

n ov e
ko n str uk ce

16

17

18

19

20

21

22
23

40

41

42

43

44
45

46

2.0%

SD4

SD3

SD1

X

X

X

X

<- U
L. N

A
ZI ZKO

VE
->

< - U
L. N

A
ZI ZKO

VE
->

1586/354

902/1

901

905

906

1586/402

1586/403

Ježkova

ochranné
pásm

o
STL

plyn

nákupní středisko

žulová dlažba

oc
hr

an
né

pá
sm

o
ST

L
p l

yn

±0,00 = 391,40 m n. m.

393 56

pata opěrné zdi

395 40

SO 03
±0,00 = 387,40 m n. m.

předávací
stanice

ob
r.

asfalt

asfalt

zá
kl

ad
y

zá
kl

ad
y

ze
ď

ze
ď

patka

patka

patka

patka

patka

patka

patka

patka

patka

ze
ď

zeď

uřízlá lampa

bříza 0,2m

bříza 0,1m

bříza 0,2m

bříza 0,1m

bříza 0,1m

bříza 0,2m

bříza 0,1m

bříza 0,3m

bříza 0,1m

bříza 0,1m

bříza 0,1m

bříza 0,2m

bříza 0,1m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 2x0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,2m

list 0,4m

list 0,1m

list 0,1m

list 0,1m

list 0,1m

patka

ž u
l o

vé
k o

s t
k y

žulové
kostky

zá
m

ko
vá

dl
až

ba

zá
m

ko
vá

dl
až

ba
zám

ková
dlažba

asfalt

as fa lt

zám
kov á

dlažba

zám
ková

dlažba

zá
m

ko
vá

dla
žb

a

936/ 145

1583/342

dno TK 399,00

dno TK 398,35

stávající potrubí UT

nové potrubí předizol - přívod

nové potrubí v kolektoru - přívod

nové potrubí předizol - vratná

nové potrubí v kolektoru - vratná

rozebrání/demontáž části TK

nové ochranné pásmo teplovodu

stávající TK

DN 65  1× Æ 76,1×3,2/160)
DN 65  1× Æ 76,1×3,2/160)

DN 65  1× Æ 76,1×3,2 iz50)
DN 65  1× Æ 76,1×3,2 iz50)

1134/4

dno výkopu
hranice výkopu
překop komunikace
rozebrání krytu vozovky/chodníku

vjezd na staveniště
hranice staveniště teplovodní přípojky

stávající kolektor

hranice staveniště hlavní stavby
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mobilní buňkauniverzální15 m2
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přeložka uliční vpusti
a úprava napojení
na kanalizaci

KU
4

šachtadno 397,85strop 400,10
osa potrubí 1 350 mm

nad dnem šachty
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nad dnem šachty
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Tepelná izolace potrubí v koncové šachtě kolektoru

lisovaná izolační pouzdra tl. 50 mm s kašírovanou Al folií

+ oplechování hliníkovým plechem 0,6 mm.

Délka úseku 4,5 m.
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